А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Я& . У Л . Я & Л /  г. Большой Камень № 3 ____

Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг

муниципальными бюджетными образовательными
организациями городского округа Большой Камень

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Положением о формировании муниципального

задания на оказание муниципальных услуг в отношении муниципальных

учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания, утвержденным постановлением администрации городского округа

Большой Камень от 12 августа 2015 года № 1265, руководствуясь статьей

29 Устава городского округа Большой Камень, администрация городского

округа Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных

услуг на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов следующими

муниципальными бюджетными образовательными организациями

городского округа Большой Камень:

1.1. Муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению средняя общеобразовательная школа № 1 городского округа

Большой Камень (приложение № 1);

1.2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа

Большой Камень (приложение № 2);

1.3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа

Большой Камень (приложение № 3);

1.4. Муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа

Большой Камень (приложение № 4);

1.5. Муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению средняя общеобразовательная школа № 8 городского округа

Большой Камень (приложение № 5);

1.6. Муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению средняя общеобразовательная школа № 44 городского округа

Большой Камень (приложение № 6);

1.7. Муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению основная общеобразовательная школа № 27 с. Петровка

городского округа Большой Камень (приложение № 7);

1.8. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению -

общеобразовательная школа при ФКУ ИК-29 ГУФСИН России

по Приморскому краю городского округа Большой Камень

(приложение № 8);

1.9. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования -  Центр детского творчества городского округа Большой

Камень (приложение № 9);

1.10. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению центр развития ребенка -  детский сад № 17 «Звездочка»

городского округа Большой Камень (приложение № 10);

1.11. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

2

учреждению «Детский сад общеразвивающего вида № 25 «Солнышко»

городского округа Большой Камень (приложение № 11);

1.12. Муниципальной бюджетной дошкольной образовательной

организации «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»

городского округа Большой Камень (приложение № 12);

1.13. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Детский сад общеразвивающего вида № 32 «Снежинка»

городского округа Большой Камень (приложение № 13);

1.14. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению центр развития ребенка -  детский сад № 24 «Ручеек»

городского округа Большой Камень (приложение № 14);

1.15. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению центр развития ребенка -  детский сад № 49 «Родничок»

городского округа Большой Камень (приложение № 15);

1.16. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению центр развития ребенка -  детский сад № 41 «Мишутка»

городского округа Большой Камень (приложение № 16);

1.17. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Детский сад комбинированного вида № 28 «Кораблик»

городского округа Большой Камень (приложение № 17);

1.18. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению центр развития ребенка -  детский сад № 39 «Журавушка»

городского округа Большой Камень (приложение № 18);

1.19. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению центр развития ребенка -  детский сад № 18 «Светлячок»

городского округа Большой Камень (приложение № 19);

1.20. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению центр развития ребенка -  детский сад № 23 «Елочка»

городского округа Большой Камень (приложение № 20);

3

2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа Большой Камень от 25 декабря 2020 года №2623 «Об

утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг

муниципальными бюджетными образовательными организациями

городского округа Большой Камень на 2021 год и плановый период 2022 и

2023 годов».

3. Заместителю начальника управления образования администрации

городского округа Большой Камень Апанасовой О. В. обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Большой Камень

www.bk.pk.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и

опубликование в газете «ЗАТО».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя начальника управления образования администрации

городского округа Большой Камень.

И. о. главы городского округа / Р. С. Абушаев

http://www.bk.pk.ru